Nam. 13.
Articuli produc-
ti à Fr. Iosepho
à S. Angelo, ac
Testes ab eo exa-
minati.

A

Articulat ipsi
fuisse vocatum
à Communitate
Conuentus Me-
xicani.

B

Articulat com-
munitatem de-
creuisse interpet-
lari Fr. Io: à le-
su, ut desideraret
ab Officiis Pra-
fecti, & Vice-
Prefecti Gener.

C

Quodque fuit
sub clave reclu-
sus.

5. Item an sciant, quod in sequelam præmissorum congregata fuit Communitas Religiosorum huius Conuentus, quin desierit esse talis, quia defuerunt tres siue quatuor ex illius corpore; Sicque congregati in Dormitorio eiusdem Conuentus tractarunt, & conferentiam habuerunt super rationibus, & motiuis, quæ ipsis assistebant, cumque gravii conscientiarum scrupulo vrgabant, vt procederent ad dictam electionem, & vnanimes, & conformes delibera- runt eo modo, quo erant congregati accedere ad Cellam Patris Fr. Ioannis à Iesu Prälati nominati: Et an sciant, quod eadem Communitas ad effectum evitandi strepitum, & confusionem, quæ exoriri poterat iniunxit, dicto Patri Iosepho à S. Angelo, ut nomine ipsius Communitatis ibidem congregatae, & præsentis intimaret, & interpellaret dictum Patrem Fr. Ioannem à Iesu, prout interpellauit, ut cessaret, & abstineret ab exercitio muneris sibi collati per viam nominationis à dicto Reuerendiss. Patre Gener. &c.

Et hoc tempore locuta est dicta Communitas, & dixit, quod hoc interim quo prouisiones darentur ad limites Sacrarum Constitutionum eligendo Prälatum Canonicum recederet, seque recipere in Hospicio dicti Conuentus, prout se receperit, vbi relictus fuit sub clavi &c.

6. Item sciant numerum Religiosorum, qui interfuerunt in actu interpellationis facta dicto Patri Fr. Ioanni à Iesu per dictum Patrem Fr. Iosephum à S. Angelo, quoque fuerunt illi, qui non interfuerunt, & quenam causa ipsos retraxie, quin interessent Dicant &c.

9. Item, An sciant, quod Patres Fr. Franciscus à S. Bonaventura, Fr. Ioannes à Sancto Arsenio, & Fr. Sebastianus à Sancto Nicolao petierunt licentiam abstinendi à votando, cumque eisdem insinuata esset libertas, qua fru- bantur, sacerdoti suum votum ad favorem illius, quem di- gnus dijudicarent, nihilominus à sua prætensione recede- re noluerunt &c.

D
Articulat, ut
Testes specific-
cent numerum
Religiosorum,
qui a. Interpel-
lationi interfue-
runt.

E
Articulat, quod
quatuor Religio-
si in actu elec-
tio-
nis votare no-
luerunt.

F 13. Item, An sciant, an interfuerunt nec nè in actu dictæ interpellationis Patres Fr. Ioseph à Sancto Raphaele, Fr. Didacus à Sancto Ildephonso, & Fr. Philippus à Sancto Gregorio, & an isti duo ultimi reperiebantur in Nouitaro, ut iouenes, & cur primus vocatus non fuerit, & quoniam rationes vrgebant nè vocaretur. Dicant &c.

G 14. Item, An sciant, quod Pater Fr. Iosephus à S. Raphaele ordinem sibi iniunctum, & repetitum, nè ex propria Cella egredetur, fregit, prætendens deturbare pacem, in qua reperiebatur Communitas, & sic ut indicauit impulsus, quo cerebatur, propensus videbatur, nesciturr ad quem finem, adire Turrim; & non nisi mala eios intentio presumi potuit ob inobedientiam, & repugnantiam, quam semper ostendit, idèque mandatarum fuit ipsum tamquam inobedientem recludi sub clavi.

H 15. Item, an sciant, quod iniuncto præcepto Patri Fr. Iohanni à S. Isidoro, nè ex propria Cella egredetur præceptum neglexit, & egressus fuit exclamando per ambulatoria, ac perturbando pacem, & hac de causa positus fuit sub clavi.

I Fr. Ioseph à S. Angelo inducit in Testes Religiosos Conuentus Mexicanus suos factiorios. In hoc Conventu Beatissimæ Virginis Betlemiteæ, & Sancti Francisci Xauerij de Mexico die 15. Maij anni 1709. Admodum Reo. Pater Fr. Ioseph à Sancto Angelo Præfector cum vicibus generalibus pro Informatione oblata presentauit in Testem P. Fr. Franciscum à Trinitate Assistentem Religiosum professum &c.

K Ad primum articulum respondit P. Iosephum à S. Angelo non fuisse vocatus à Religiosis Conuentus Mexicanis.

Ad primum articulum dixit nullo modo scire, neque notitiam habuisse, quod dictus Reuerendus Pater Fr. Ioseph à Sancto Angelo aduenierit ad hanc Civitatem ad instantiam alicuius ex Religiosis huius Conuentus, & ita respondit &c.

L Deponit in actu interpellationis interfuisse 18. Religiosos, quos specificat.

Ad sextum &c. dixit certò certius scire, quod in actu dictæ requisitionis, & interpellationis interfuerunt in forma Communis infra scripti Religiosi, videlicet = RR. Patres Fr. Iosephus à S. Angelo. = Fr. Franciscus à Trinitate. = Fr. Antonius ab Assumptione. = Fr. Ioannes à S. Paulo. = Fr. Carolus à Iesu. = Fr. Martinus à Nativitate. = Fr. Michael ab Assumptione. = Fr. Ludouicus à S. Maria. = Fr. Petrus à Conceptione. = Fr. Gregorius à Santiss. = Fr. Antonius à S. Thomas. = Fr. Michael

Quodque ex iu-

chiel à S. Ioanne, = Fr. Ioannes à S. Mattheo, = Fr. Iohannes à S. Arsenio, = Fr. Ioseph à Virgine, = Fr. Franciscus ab Annunciatione, & Fr. Thomas à S. Cypriano, qui quatuor Religiosi sunt numero decem, & obo. Et vterius declarare, quod sibi expressi. Fr. Franciscus à Sancto Bonaventura, Fr. Ioseph à S. Raphaele, Fr. Ioannes à S. Isidoro, & Fr. Sebastianus à S. Nicolao vocati non fuerunt ad dictum actionem i eo quia Recuerenda Communitas iustis ex causis timuit, quod possent prabere occasionem aliquius confusionei, prout etiam noil interfuerunt Fr. Antonius à S. Iacobo, & Fr. Bernardus à S. Dionisio, quia occupati reperiebantur in colligendo Eleemosynis praedialibus, aliusque Religiosus, quia impeditus detinebatur in Nouiciatu, prout etiam non interfuerunt Religiosi Iuuenes, quia reperiebantur in Nouiciatu, & ita respondit.

Ad nonam scire dixit, quod Patres Fr. Franciscus à S. Bonaventura, Fr. Ioannes à S. Arsenio, & Fr. Sebastianus à S. Nicolao pesierunt licentiam abstinenti à votando in dicta electione, quodque eisdem insinuatum fuit, quod in dicto actu scui poterant omnimoda libertate de Iure ipsis competente, & ferre suum votum ad fauorem illius Religiosi, quem dignum in Domino iudicarent, sed nihilominus in suo dictamine insistentes non interfuerunt &c.

Ad decimum tertium Articulum dixit, Patrem Fr. Iosephum à S. Raphaele non interfuisse in actu dictar interpellationis ratione muneris, quo fungebatur Secretarij a Qualis Patris Fr. Ioannis à Iesu, minusque interfuisse Patres Fr. Didascalum à S. Ildephonso, & Fr. Philippon à S. Gregorio, ut potest Iuuenes, & in Nouiciatu existentes &c.

Ad decimum quartum &c. Scire dixit ut publicum, & norarium toti Communitat, quod Patri Fr. Iosepho à S. Raphaele per Praelatum ex motiuis ipsum moventibus iniunctorum fuit p̄ceptum, vt in propria Cella permaneret, & indeque non egrederetur, qui obedientiæ p̄ceptum fecit, idēque recognita eius inquietitudine deliberatum fuit sub clavi clausum in eadem Cella retinere &c.

Ad decimum quintum Articulum dixit certò certiis scire, quod Praelatus ob nonnullas causas, quibus motus fuit p̄ceptum fecit Patri Fr. Ioanni à S. Isidoro, nè egredetur ex quadam Cella eidem designata, quodque iste fecit p̄ceptum, & obedientiam sibi impositam, in qua, sosa Communitas silentium seruabat, & tali occasione necesse fuit iteram illum claudere in alia Cella sub Clavi, & ita respondit.

*fuerunt vocati
qui quatuor Religio-
sunt numero decem, & obo.
Et vterius declarare, quod sibi expressi.*

N
*Quodque non
fuerunt vocati
ali quatuor Re-
ligiosi tamquam
suspecti.*

O
Deposit quod
tres se abstine-
runt à votando

P
Deposit alios
tres Religiosos
ultra supradi-
ctos non suffit
vocatos.

Q
Deposit suffit
quoque carcera-
rum Fr. Ioanne
& S. Isidoro.

R
Deposit suffit
quoque carcera-
rum Fr. Iosephum
& S. Raphaele.

In

S In eodem Conventu Beatisissimæ Virginis Belemiticæ , & S.
Alius Testis idem
deponit .
Francisci Xaverij huius Ciuitatis de Mexico dicit , mense ,
& anno supradictis Reverendus Pater Fr. Ioseph à Sancto
Angelo &c. præsentauit in Testem &c. Patrem Fr. Antoniu-
m ab Assumptione Religiosum Professum Belemiticam
Abilicentem , & de familia dicti Conventus , & interrogat-
tus &c. ac prævia protestatione &c.

T Ad primum Articulum dixit nullo modo scire , neque noti-
tiæ habere , quod aliquis ex Religiosis de familia huius
Conventus vocaneret , & solliciteuerit dictum Patrem Fr.
Iosephum à S. Angelo , ut se conferret ad hanc Ciuitatem ,
solumque scire , quod fungebatur munere Præfecti in Con-
ventu S. Michaelis Ciuitatis de Guadalaxera , & ita res-
pondit .

V Ad quintum Articulum scire dixit , quod congregata fuit
Communitas in Dormitorio , ibique tractatæ fuerunt , &
discussæ rationes , que sub graui scrupulo urgebant , ut
procederetur ad dictam Electionem , sive uanam &
conformes deliberaront dicti Religiosi , ut erant congregati
se conferte ad cellam R. P. Fr. Ioannis à Iesu Prelati no-
minati , eademque Communitas iniunxit , & facultatem ,
qualis de luce requirebatur concessit Reu. P. Fr. Iosepho
à S. Angelo , ut nomine omnium Religiosorum ibidem pre-
sentium interpellaret , & requireret dictum Fr. Ioannem
à Iesu , probit interpellavit , ut cessaret , & absenseret ab
exercitio muneric sibi collati per nominationem R. P. Ge-
neralis , aliarumque faciebat sibi concessarum pro exer-
cendis vicibus generalibus , & audita per dictum Patrem
Fr. Ioannem à Iesu interpellatione sibi facta per dictum
Patrem Fr. Iosephum à S. Angelo &c. dixit , quod parcerat
dictæ Communitati semel , bis , & ter , ab gratias Deo dedit ,
quod à munericis sibi iniunctis ipsam eximebat , & tunc lo-
quuta est Communitas , & dixit , quod hoc interim , quo
daretur prouisiones ad formam dictarum Constitutio-
num eligendo Prelatum canonice , recederet , sive recipie-
ret in hospitio dicti Conventus , prout fecit , ibique relitus
fuit sub clavi &c.

AA Ad nonum Articulum dixit verum esse , quod Patres Frater
Franciscus à S. Bonaventura = Fr. Ioannes à Sancto Arje-
nio , & Fr. Sebastianus à S. Nicolao petierunt licenciam ab-
stинendi à votando , & licet reconveni fuerint , persistenterunt
in proprio dictamine , & egesi fuerunt ex Capitulo : Scire
tamen , quod cum reliquis de Communitate per actum ge-
nusflexionis obedientiam prestiterunt eidem Præfecto , &
ita respondit &c.

Ad

Ad 13. scire dixit; quod non interfuerunt in actu requisitionis facte dicto P.F. Ioanni à Iesu PP. Fr. Ioseph à S. Raphaele = Fr. Didacus à S. Idelphonso, & Fr. Philippus à S. Gregorio = Quinimò primus ex predictis, neque vocatus fuit ob nonnullas causas id suadentes, & quia erat Secretarius actualis Patris Fr. Ioannis à Iesu, alij autem duo ut potest Iuuenes, & quia reperiebantur in Novitiatu &c.!

- Ad 14. &c. dixit scire, quod facto præceptio duabus vicibus BB
P.F. Iosepho à S. Raphaele ne egredetur ex Cella, præcep- Depanit suisse
trum fregit, ideoque clausus fuit sub clavi &c. carceratum Fr.
Ad 15. &c. scire dixit, quod facto etiam præceptio Patri Fra- Iosephum à San-
tri Ioanni à S. Isidoro ne egredetur ex quadam Cella, or- tho Raphaele.
dinem istum neglexit, exindeque egressus fuit exclamando CC
per ambulatoria, ideoque positus fuit sub clavi, ne perte- Deponit suisse
baret Communilitatem &c. carceratum Fra
Sequuntur alijs offi Testes induitti à dicto P.F. Iosepho à trem Joannem
Sancto Angelo idem deponentes. à S. Isidoro.

In Civitate Mexicana die 22. Ianuarij anni 1707. congrega- Num. 14.
na, & conuocata Communilitate huius Sanctæ Domus, & Elelio P. Iose-
Religionis Bethlemitec in Aula Capitulari inter horam pbi à S. Angelo
quintam, & sextam ante meridianam, seruatisque præven- in Praefectū Do-
tiuè omnibus carimonij præscriptis per Constitutiones, mus Mexicano
& Brevia Apostolica illarum confirmatoria processum fuit die 22. Ianuarij
ad electionem Praefecti, Praefidente in buio modi actu Pra- 1707. in qua-
tre Antonio ab Assumptione, quem ad hunc effectum Com- tres Religiosi se
munitas nominauit, & interueniente vii Secretario Fr. Mi- abstinuerunt &
chael ab Assumptione omnes, & singuli Religiosi, iuxta votando, & alijs
suum ordinem, & amicitiam dimiserunt suum votum non fuerunt vo-
tribus vicibus complicatum in Vrnam, siue Vasculum ad tati, ut deponat
ad hunc effectum collocatum, & absoluto scrutinio proces- Testes examina-
sum fuit ad collationem, & numerationem votorum, ac si à P. Iosepho à
concurrentibus vigintiquatuor ex vigintiseptem vocali- S. Angelo. 1
bus, qui in hoc actu interfuerunt favore R. P. Fr. Iosephi à
Sancto Angelo Assistantis Generalis Religionis hic remansit
electus, & in sequelam illum admiserunt, & acce-
perunt in talen Praefectum, prout etiam is Praefecturam
aceperavit, eique obedientiam, & tali Praefecto, & Vice-
generali ad formam iurisdictionis eidem concessæ per no-
stras Sacras Constitutiones præstiterunt, & successuè pro-
cesserunt ad electionem Vice-Praefecti Generalis sequelam
in personam Fr. Michaelis ab Assumptione, cum de-
cem, & septem votis, & electus fuit in primum Discretum
Fr. Franciscus à Trinitate, in secundum Fr. Antonius ab
Assumptione, in tertium Fr. Carolus à Iesu, & in quartum

E

Fr.

Fr. Martinus à Nativitate; Officium autem Infirmarij maloris recidit in eundem Fr. Antonium ab Assumptione, & ilius Procuratoris obligit Fr. Thomae à Sancto Cypriano; Quibus ita per actis subscriptis hunc actum, & electionem coram me inscripto Secretario.

Frater Ioseph à Sancto Angelo Praefectus, & Vice-Generalis.

Frater Michael ab Assumptione Vice-Praefectus.

Frater Franciscus à Nativitate Discretus.

Frater Antonius ab Assumptione Infirmarius, & Discretus.

Frater Martinus à Nativitate Magister Novitiorum, & Discretus.

Frater Carolus à Iesu Discretus.

Frater Ioannes à Sancto Paulo.

Fr. Ludouicus à Sancta Maria.

Fr. Petrus à Conceptione.

Fr. Gregorius à Sanctis.

Fr. Antonius à Sancto Thoma.

Fr. Ioannes à Sancto Mattheo.

Fr. Ioseph à Virgine.

Fr. Franciscus ab Assumptione.

Fr. Gabriel à Regibus.

Fr. Thomas à Sancto Cypriano Procurator.

Fr. Antonius à Sancto Patritio.

Fr. Didacus à Sancto Idelphonso.

Fr. Petrus à Sancto Andrea.

Fr. Petrus à Sancto Silvestro.

Fr. Franciscus à Sancto Riccardo.

Fr. Iacobus à Sancto Balthazare.

Fr. Ioannes à Sancta Maria.

Fr. Philippus à Sancto Gregorio.

Fr. Philippus à Cruce.

Coram mc Fr. Michael à Sancto Ioanne Secretarius;

Num. 15.

P. Ioseph à S. An-
gelo se consultis
ad Hospitalite An-
gelopolitanum,
ut ipse praefare-
tur obedientia
tanquam Vice-
Praefecto Gene-
rali, viget pro-

Don Philippus Dei grata Rex Castellæ &c. Patri Praefecto
Domus, & Hospitalis Religionis Belemiticæ Ciuitatis An-
gelopolitanæ, notam facimus, qualicet in Regio Consilio
nostræ Audientia, & Cancellaria Ciuitatis Mexici in noua
Hispania coram nostro Pro-Rege, illiusque Auditoribus
presentata fuit petitio tenoris sequentis.

Potentissime Domine. Fr. Thomas à S. Cypriano Religio-
sus, & Procurator Societatis Belemiticæ, nomine Parris
Praefecti cum vicibus generalibus Fr. Iosephi à S. Angelo,

Fr.

Fr. Michaelis ab Assumptione Vice-Praefecti¹, necnon Fra- eederent ad Pra-
 tri Francisci à Trinitate, Fr. Antonij ab Assumptione, Fra- ffoli electionem
 tri Caroli à Iesu, & Fr. Martini à Nativitate discretorum, cumque illi ob-
 aliorumque Religiosorum de familia huius Domus², & temperare recu-
 Convoenus Mexicanii omni meliori modo, cui de Inte locut saffent d. P. Io-
 sit pro recurso magis opportuno, dico quod cum Vice-Praq. sephus à S. An-
 fodus, & Discreti ciudem Conuentus deliberassent proce- gelo recurrerit ad
 dere ad electionem Praefecti, Vice-Praefecti, aliorumque Tribunale La-
 Ministorum, iuxta formam præscriptam in suis Constitu- cole, & petit cū-
 tionibus confirmatis, & approbat per diversa Brevia Apo- pelli Religiosos,
 folica in eisdem inserta, quibus iouiolabilis, & pœcilia ut ipsi præsent
 illarum obseruantia demandatur, dictus Fr. Ioseph à S. An- obedientiam, &
 gelo electus fuit in Praefatum, ac respexit ad Vice-Praefatum ad formam Con-
 generalem cum vicibus generalibus eidem concessis per easf. institutionum pro-
 dem Constitutiones in absentia Praefetti Generalis, qui cedant ad ele-
 actualiter est R. P. Rodericus à Cruce degens in Regno Peruviano Praef-
 ruano, ad quam quidem electionem deuenientum fuit ob ra- si,
 tiones, & causas enunciatas in testimonio auctorum eius-
 dem Electionis, quod exhibetur, in formam authenticam
 redactum per Secretarium dicti Conuentus ad effectum
 instruendi animum Celestodinis Vester; Cumque dictus
 Pater Ioseph à S. Angelo Praefectus, vt super electus cum
 vicibus generalibus in absentia hodieci Praefaci genera-
 lis Fr. Roderici à Cruce degentis, vt dictum est in Regno
 Peruino se contulisset ad Civitatem Angelopolitanam ad effec-
 tum disponendi, ut in illa Domo, & Conventu procedere-
 tur ad electionem Praefeti, aliorumque Officium, & Mi-
 nistrorum iuxta formam præscriptam in eisdem Constitu-
 tionibus, ibi demque baiusmodi propositionem fecisset utrū sub
 praetribus eidem contradicere caput Fr. Paulus à S. Iosepho
 excent Praefaturam ciuitem Domus vigore nominationis
 per dictum Fr. Rodericum in eius Personam facta in contran-
 uentionem tamē Constitutionum, & absque illa penitus la-
 titudine, quæ quidem fuit ratio motius, ob quam in hic
 Do no Mexicana matru cum deliberatione, iuxta exigent-
 iam materiæ, ac consoltis prius viris Scientiæ, & con-
 scientia processum fuerat ad supradictam electionem, &
 hinc adhibita fuerint omnia media, & temperamenta su-
 via, & prudentia ad inducendum dictum Parrem à San-
 & Iosepho, ne electionem, & obseruantiam Constitutionum
 deturbaret ad effectum presentem evitandi, quod huiusmodi
 materiæ concernentes negotia Religiosoru non publicari
 tur, neq; scandalum seq veretur, sed intrâ Claustra remane-
 rent, nihil tamē conse qui potuit, ita ut d. P. Praefectus cum
 vicibus gen et aliibus coactus fuerit ad recusus iudiciales,

confugere, & de facto recursum habuit ad hoc Regium Concilium, ad effectum, ut ibidem de remedio opportuno super obseruantia Constitutionum huius Religionis prouideretur. A sententia generali commissione iniuncta Excellentissimis DD. Protagibus, & Regijs Audientiis, aliquique Gubernatoribus inoigilandi super modo procedendi in Religionibus, ac procurandi, ut cum omnimoda modestia, & tranquillitate, & iuxta Leges, & Constitutiones Regulares electiones expleantur, prout prescribitur, & disponit in diversis Regijs Commissionibus, & signaret in illa emanata sub die 25. Februario anni 1628. vbi iniungitur, ut Excellentissimi DD. Protages de opportuno remedio prouident super discordijs contingentibus occasione electionis, siue aliarum rerum concernentiū gubernium Ordinum transmittentes etiam ad Regnum Castellæ illos Religiosos, quos expediens doxerint dimittendos, quibus statibus, cumque electio Praefecti huius Domus Mexicanæ cum facultatibus Vicepræfecti Generalis in absentia Praefecti Generalis legitimè facta fuerit ad formam Constitutionum, aduersus quas subsistere oequit nominatio Praefectorum facta per dictum Praefectum Generalem. Cumque omnes Domus, & Conuentus ad præsens subiecti sint Fr. Iosepho à S. Angelo Praefecto nouiter electo cum vicibus generalibus eidem competenteribus vigore rarumdem Constitutionum in absentia Generalis Celsitudini Vestræ supplico, quatenus admisso huiusmodi recurso nomine d. Petri Praefecti Generalis, aliorumque Religiosorum, de quib[us] supra facta mentio, ac habito pro Præsentato Testimoniō electionis, ac constitutionum, quod cum iuramento, & solemnitate necessaria exhibetur, dignetur decernere relaxari bortatorias contra dictum Patrem Praefectum Fr. Petrum a S. Iosepho, aliquaque Religiosos dicta Domus, & Conuentus Angelopolitanus, ut abstinent ab ulteriori exercitio sua Praefecture tamquam inualida, & astentata, ac cum reliquis alijs obedienciam præstet d. Patre Praefecto, ac Vicepræfecto Generali Fr. Iosepho à S. Angelo ad effectum, ut in dicto Conuento Angelopolitanus protegatur ad electionem Praefecti, aliorumque Officialium, & Ministeriorum ad limites nocturnarum Constitutionum, & quatenus etiam huiusmodi listicis contradicere audeant, debetamque eisdem exequutionem præbere reculent Iustitie dictæ Civitatis Angelopolitanæ, & quocumque ex illis, ad quantum tali casu recursus habentur, impertiantur dicto Patri Praefecto Generali auxilia ad huiusmodi finem necessaria, nec non suo iurisdictione, & potestate vrentes concedant etiam auxilium dimittendi, ac remouendi à dicto Conuento Fr.

pe-

A
Et petit Regium auxilium exten-
di ad omnes a-
lios Conuentus
Regni Mexicanæ

B
Petit relaxari
bortatorias ad-
uersus Praefectū
& Religiosos d.
Conuentus Ange-
lopolitanus, ne
obedientiā præ-
stent d. Patri lo-
sopho à S. Ange-
lo, utque proce-
dant ad Prae-
fetti electionem.

C
Petit facultatē
ejiciendi e dicto

Petrum à S. Iosepho, aliosque inobedientes ad effectum, ut
illa Comunitas liberè procedere possit ad electionem Pre-
fectorum, aliorumque Ministeriorum, idemque per modum præven-
tis intelligatur etiam quod ad alios Conventus, & Domos
statim in Districtu huius Gubernij, in quibus aliqua resistentia
seu nouitas insurgere cantingat ad exemplum contradistinc-
tio-
nem, que in dicto Conventu Angelopolitano de facto insurre-
xit, ac de cetero aliud decretum, siue provisionem magis Cel-
litudini Vestræ benevolentiam in ordine ad obseruaciam Con-
stitutionum huius Religionis, & obuianda ibidem scanda-
la, & inquietudines interponere, & in omnibus iustitiam
ministrare.

Fr. Michael ab Assumptione Vicepræfectorus.

Fr. Thomas à S. Cypriano.

Et visa per nostrum Prorege, Præsidentem, & Auditores pe-
titione huiusmodi sub die 21. Februarij proxime præteriti
decretem fuit, ut remitteretur cum liribus exhibitis ad Fi-
scalem dictæ nostræ Audientiæ, qui vasis expositis ieropon-
dit, ut insta.

Potentissime Domine.

Vester Fiscalis . Visa hac petitione, Testimonio, & Constitu-
tionibus adjunctis dicit litteras, horratorias, quatenus Cel-
litudini Vestræ plageat Instantibus concedi posse, ut Reli-
gioi in dicta petitione enunciata, aliquique Hospitalium eius,
dem Religionis sub hac Iurisdictione existentium proce-
dant ad limites suarum Constitutionum, illarumque obser-
uantiam pre oculis habeant, ac faciant totum id, quod pro
maiori Dei seruicio, ac quiete, & tranquillitate Religionis
videatur expediens, aut aliam interponere provisionem
Cellitudini Vestræ benevolentiam ad tramites Iustitiae, quam
vnicè petit vester Fiscalis Mexici hac die 25. Februarij an-
ni 1707. Doctor Espinosa, & reproducta huiusmodi relatio-
ne in nostro Regio Consilio sub die 28. eiusdem mensis de-
cretem fuit, ut præsentes nostræ literas relaxate digna-
munt, prout relaxate nobis placuit, quarù vigore Vas exhor-
tamur, vobisque præcipimus, quatenus statim ac pro parte
dicti Pastoris Fr. Thome à S. Cypriano Procuratori, aliorum-
que Supplicantum in præsenta positione huius Religionis,
& Societatis Borboniticæ, notificare fuerit responsio-
nem dicti nostri Fisci, attenit inspiciat, & ad formam
illius dispositionem vestrarum Constitutionum obseruetis,
& executioni demandare curgetis in electionibus, quas fer-
ceritis ad maiorem honorem, & gloriam Dei Domini No-
stri, pacem, & quietem vestræ Religionis, omnemque um-
bram scandali, & strepitum evitare studeatis, quod si ita se-